REQUERIMENTO n.º         de 2007
(Da Sra. Luiza Erundina de Sousa)

“Requer  a  criação  de  um
Grupo  de  Trabalho  para
estudar  e  propor  mudanças
no  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados e no
Regulamento  Interno  dessa
Comissão  no  que  tange  às
normas  referentes  à
Comissão  de  Legislação
Participativa”

Senhor Presidente

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,

que,  ouvida  a  Comissão,  seja  criada  um  Grupo  de  Trabalho  para

estudar  e  propor  mudanças  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados e no Regulamento Interno dessa Comissão no que tange

às normas referentes à Comissão de Legislação Participativa.

Sala das Sessões,                                  de 2007.

Deputada Luiza Erundina de Sousa
PSB/SP

*8
BE

AF
03

10
0*

  8
BE

AF
03

10
0

	REQUERIMENTO n.º         de 2007